1

國立嘉義大學農學院木質材料與設計學系

112 學年度第 6 次系務會議紀錄（通訊會議）

時間：113 年 1 月 4 日（四）10：00 至 1 月 5 日（五）12：00

主持人：李主任○勝                           紀錄：潘○茹

出列席人員：蘇○清老師、李○豪老師、夏○琪老師、朱○德老師、林○雅老
師、何○哲老師、黃○銓老師、洪○昌老師、許○綸技士

壹、主席致詞（略）

貳、工作報告（略）

參、宣讀本系 112 學年度第 5 次系務會議紀錄及會議決議事項執行情形

決定：紀錄確立。

肆、提案討論

提案一                                       提案人：系辦公室

案由：本系 109 年度下半年大專校院委託辦理品質保證認可「自我改善計畫及

執行情形」整理，提請討論。

說明：

一、 依研發處112年11月15日通知（附件一）、12月27日通知（附件二），及

農學院12月28日E-MAIL通知辦理。

二、 本系109年度下半年大專校院委託辦理品質保證認可「自我改善計畫及

執行情形」整理如附件三。

三、 本案經系務會議審議通過後，紙本及電子檔送農學院彙整。

決議：照案通過。

提案二                                       提案人：系辦公室

案由：配合本校「扶星 package」一覽表行政單位策略，填寫本系提供學生的各

項支持措施，提請審議。

說明：

一、 依教務處 112 年 11 月 8 日 E-MAIL 通知（附件四）辦理。

二、 為提供各系教師了解學生學習輔導之校內支持資訊，教務處業已統整

本校「扶星 package」一覽表中行政單位配合策略，敬請各學系聚焦討

論並填寫貴系提供學生的各項支持措施，以協助教師輔導學生完成在

校學業。

三、 各系於 113年 1月 5日前將經過系務會議通過之扶星 package一覽表上

傳雲端硬碟。

四、 系辦公室整理之「嘉大木質材料與設計學系扶星 package 一覽表」如

附件五。

 2

決議：照案通過。

伍、臨時動議（無）

陸、散會